

Getränkemarkt TAMKE

FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

**Wir wünschen einen schönen Männertag
und erholsame Pfingsten!**



MÖNCHSHOF alle Sorten -
Natur Radler Blutorange



13,99 €

20 x 0,50 l; 4,50 € Pfand; 1,40 € / l

**NEU IM
SORTIMENT!**

COCKTAIL PLANT - verschiedene Sorten



2,29 €

1 x 0,20 l; 0,15 € Pfand; 11,45 € / l



FRANZISKANER
Hefe-Weissbier - naturtrüb,
dunkel, alkoholfrei



16,99 €

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,70 € / l



FELDSCHLÖBCHEN -
Pilsner, Export, alkoholfrei,
Radler, Grape



9,99 €

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,00 € / l

ANGEBOTE VOM 06.05. - 18.05.2024

wöchentliche Angebote unter
www.getraenkehandel-tamke.de



Oppacher Mineralwasser -
Classic, Medium, Naturell



4,99 €

12 x 0,70 l; 3,30 € Pfand; 0,60 € / l

Bad Liebenwerda - Teeträume,
Landräume vers. Sorten



9,99 €

12 x 1,0 l; 3,30 € Pfand; 0,83 € / l

Hasseröder - Premium Pils



10,99 €

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

Radeberger - Pilsner,
alkoholfrei



13,99 €

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

Staropramen Pils



15,99 €

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,60 € / l

Landskron - Pilsner, Hell,
Pupen-Schultzes Schwarzes



14,99 €

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

Schloss Wackerbarth
- Dresdner Engel
rosé und weiß,
trocken -

*Perfekt zum
Muttertag*



7,49 €

1 x 0,375 l; 19,97 € / l

Coca-Cola, Fanta, Sprite



13,99 €

12 x 1,0 l; 3,30 € Pfand; 1,17 € / l

Wernesgrüner - Pils,
alkoholfrei, Marucaja



13,99 €

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

Lausitzer
Ananas-Fips

**NEU IM
SORTIMENT!**



0,99 €

1 x 0,75 l; 0,15 € Pfand; 1,32 € / l

Staatl. Fachingen -
medium, still



8,99 €

12 x 0,75 l; 3,30 € Pfand; 1,00 € / l

Weingut Büchler -
weißer und grauer
Burgunder (trocken)

*Dieser Wein ist der
perfekte Begleiter
zur Spargelzeit!*



4,49 €

1 x 1,00 l; 0,15 € Pfand; 4,49 € / l

Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35

01936 Königsbrück



Schulstrasse 1

01936 Schwepnitz

Neuer Markt 10

02994 Bernsdorf



Kamenzer Strasse 6g

01896 Pulsnitz



Elsterwerdaer Strasse 25a

01990 Ortrand

